Art: 4. Wszelkie inne rozporządzenia wyż wzmiankowaney Uchwały, utrzymane są w całejm i zupełney swéy mocy.

Art: 5. Namiestnikowi Naszemu w Królestwie Polskim, i Kommissyi Spraw Wewnętrznych i Policyi, wykonanie i ogłoszenie niniejszego Postanowienia Naszego polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1817,

(podpisano) ALEXANDER.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem, Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem, Radzca Sekretarz Stanu, Jenerał Bdy,

(podpisano) Kossacki.